1111

vetuz ad iudiciu q' reformabit corpa i guali re surrexerit
 humilitatis nre na modo nobis e humilitatis oratio eo q'
 corruptibile et putre factibile et cadet vermbz et caneres
 resoluere figuratu huc op' claritat' sue qz sc'i resurgit
 uoye glorioso sic et xps vna at dos gl'iosi corpa e au'
 tes sic dicitu fuit sup p'ma corinth'oz po et quo' p' resu
 reccio fiet uirtute dei i'finita sic et regno so subdit 2m
 op'az idest uirtute op'ant' qua possit est subire p' oia
 p'ccata om oia si subiecta sut qz demihilo facta et n'
 obseruaret' aduo i' nihilo redigeret' sequi capitulu m'

Incor fratres mei carissimi et desideratissimi
 gaudium meum et corona mea
 sic state in domino carissimi Eulhodianam
 rogato et similitudinem de peccator id ipsum sapere in
 domino. Etiam rogo et te germane quare ad
 uia illas que meum laborauerunt ierusalem
 cum demete et ceteris adiutoribus meis quorum
 nomina sunt tibirote vite. **G**audete in domino
 sicut gaudebat iherusalem dico gaudete modestia uestra nota
 sit omnibus hominibus dominus ipse est nihil solliciti
 sitis sed totum oratione et obseruatione cum gratiarum
 actione petitiones uestrae innotescant apud deum
 et pater dei qui equipat omnes seculum custodiat
 corda uestra et intelliget uos uestras tunc ipse
Decreto fratres quecumque sunt uera quecumque

pudica. quibus scilicet. quibus iusta. quibus
 amicitia. amabilia. quibus bona fame
 si quod videri. si qua laus disciplinae haec cogi
 tate quae et didicistis et accepistis et vidistis
 et tunc vidistis. haec agite. et deus pacis
 erit vobiscum. **S**ciatis quod ad domino
 vehementer. quibus tunc ad quoniam reflexistis
 pme sentire sit et sentiebatur occupati
 aut exatis non quod pro penuria dico et
 enim didici quibus sunt sufficientes esse. **S**cio
 et humilia. scio et abundantia. vobis et in
 omnibus institutus sum. et satiare. et esurire et
 abundantia et penuria pati omnia possideteo
 quod me confortat. **V**niuersum benefecistis quoniam caritas
 tribulationi mee. **S**citis autem et vos philipe
 ses. quod in primo euangelio quoniam perfecti sunt amiaedo
 mia nulla in eadem quoniam amiauit in roe. **D**ati et
 accepti non vos soli. **Q**uia et thessalonia

set et bis totum mi misistis ino qz qzo dato
 si requiro fructu abundate iroē vza heo at
 oia et abudo replety su acceptis abepa
 frod ito q mi sistis iodoro suauitat. pa
 hostia accp m placete deo deq at men.
 mpleat oē desideriu vrm secudū diuicias
 suas i glia xpo ihu deo at pzi nro glia
 secula seculoy amē **S**alutate oēs
 scos i xpo ihu salutāt vos q necū sūt
 fcs. salutāt vos oēs scī maxime aut q
 decessis dmo sūt. grā nri dmi ihu xpi